
□责任编辑：罗 军 □视觉设计：校 雁 □版面校对：邓斯奇
文体新闻 A3

2022年6月24日 星期五

根据国家有关法律、法规规定，经博白县人民政府批准，博白县自然资源
局决定对以下 4 宗国有建设用地使用权进行公开挂牌出让。现将有关事项公
告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求见下表（规划指标按规划用地红
线面积计算）：

表1

表2

表3

表4

本次挂牌出让地块按现状出让。
二、竞买人范围：中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律、

法规另有规定外，均可申请参加竞买。
申请人竞得土地后，凭成交确认书和缴清土地出让价款凭证与博白县自然资

源局签订《国有建设用地使用权出让合同》。拟成立新公司进行开发建设的，应在

申请书中明确新公司的出资构成、成立时间等内容。在竞得人按照约定成立新公
司后，出让人可直接与竞得人的新公司签订《国有建设用地使用权出让合同》。

三、本次挂牌出让挂牌时间为 2022年 7月 14日 8时至 2022年 7月 25日 15时。
挂牌地点设在博白县政务服务中心六楼。

四、本次挂牌出让起始价按博白县土地出让管理委员会研究确定的执行，底价
由博白县自然资源局组织会审确定，出价必须高于或等于底价才能成交，出价最高
者取得国有建设用地使用权。土地成交后一个月内付清土地出让价款，付清全部
土地出让价款后才能办理不动产权证。

若竞得人逾期未缴清土地价款的，视为违约，违约的没收竞买保证金。
五、参加竞买的申请人应在2022年7月22日16时30分前交纳竞买地块的竞买

保证金（以到账为准），不计利息。
六、有意参加竞买者可于 2022年 6月 23日至 2022年 7月 22日（节假日除外），

个人凭有效身份证明，企事业单位凭营业执照副本、法人代表证明、法人身份证明
（如授权办理申请的，个人的须现场委托或公证委托，单位的需提交法定代表人亲
笔签名并加盖公章的授权委托书、代理人有效身份证明）、股东会或董事会关于参
加竞买的决议（按照该企业章程的规定提供，企业章程以工商注册登记部门确认的
为准）、竞买保证金缴纳凭证到博白县自然资源局一楼土地交易中心办理竞买申请
手续。

竞买申请办理截止时间为2022年7月22日18时前。
七、出让土地范围内有林地的，竞得人必须到林业管理部门办理林地用地手

续。有耕地的必须进行表土剥离。
八、其他
本期挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出让文件。有意参加竞买者

可在2022年7月22日挂牌时间截止前（节假日除外），到博白县自然资源局一楼交
易中心获取相关文图资料。

联系地址：博白县城南六十米大道博白县自然资源局一楼土地交易中心
联系电话：0775-8329953
九、本次国有建设用地使用权挂牌出让由博白县自然资源局组织实施，博白县

土地交易中心具体承办。
博白县自然资源局
2022年6月23日

户名：博白县财政局非税收入专户
账号：2111708029264096888
开户行：中国工商银行股份有限公司博白县支行
户名：博白县财政局非税收入专户
账号：45050166434500000068
开户行：中国建设银行股份有限公司博白县支行
户名：博白县财政局非税收入专户
账号：20437101040021403
开户行：中国农业银行股份有限公司博白县支行营业室
户名：博白县财政局非税收入专户
账号：945009010013704596
开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司博白县支行

博白县自然资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
博自然告字〔2022〕07号

地块编号

土地位置

用地面积

土地用途

出让年限

建筑密度（D）

容积率（F）

绿地率（G）

建筑物高度（H）

起始价（万元）

保证金（万元）

增幅价（万元）

建设时间

其他建设要求

202231
玉林龙潭产业园区内

红线面积20540.96平方米

二类工业用地M2
50年

≥30%
0.6≤F≤2.5
5%≤G≤20%
≤45米

463
463
5
在成交后12个月内动工建设，动工之日起24个月内建设竣工。

其它严格按照玉龙规设〔2022〕1号的规划意见的要求进行建设。

地块编号

土地位置

用地面积

土地用途

出让年限

建筑密度（D）

容积率（F）

绿地率（G）

建筑物高度（H）

起始价（万元）

保证金（万元）

增幅价（万元）

建设时间

其他建设要求

202232
玉林龙潭产业园区内

红线面积118963.71平方米

二类工业用地M2
50年

≥30%
0.6≤F≤2.5
5%≤G≤20%
≤45米

2427
2427
20
成交后12个月内动工建设，动工之日起24个月内建设竣工。

其它严格按照玉龙规设〔2021〕37号的规划意见的要求进行建设。

地块编号

土地位置

用地面积

土地用途

出让年限

建筑密度（D）

容积率（F）

绿地率（G）

建筑物高度（H）

起始价（万元）

保证金（万元）

增幅价（万元）

建设时间

其他建设要求

202233
玉林龙潭产业园区内

红线面积79863.68平方米

二类工业用地M2
50年

≥30%
0.6≤F≤2.5
5%≤G≤20%
≤45米

1630
1630
10
在成交后12个月内动工建设，动工之日起24个月内建设竣工。

其它严格按照玉龙规设〔2022〕38号的规划意见的要求进行建设。

地块编号

土地位置

用地面积

土地用途

出让年限

建筑密度（D）

容积率（F）

绿地率（G）

建筑物高度（H）

起始价（万元）

保证金（万元）

增幅价（万元）

建设时间

其他建设要求

202234
玉林龙潭产业园白平片区内

红线面积18668.78平方米

三类工业用地M3
50年

≥30%
≥0.6
≤20%
≤24米

343
343
5
在成交后12个月内动工建设，动工之日起24个月内建设竣工。

其它严格按照玉龙规设〔2021〕40号的规划意见的要求进行建设。

位于玉林市福绵区樟木镇中
村村马鞍岭、沙骨岭、计岭、石岭、
竹节岭的土地，根据玉林市人民
政府玉政土［2019］42号和玉政土
［2020］27号批文，上述集体土地
已获批征收为乡镇建设用地。为
了确保该重大项目建设顺利进
行，凡位于征地范围内马鞍岭、沙
骨岭、计岭、石岭、竹节岭的坟墓
必须限时迁移完毕。请未办理迁

坟补偿登记手续的坟主于 2022
年6月30日前到樟木镇征地办公
室办理迁坟补偿登记手续，并领
取迁坟补偿款；请已领取迁坟补
偿款的坟主于 2022年 7月 10日
前自行迁移完毕。经公告或者通

知，逾期不自行拆除、迁离的或者
无人认领的，按照殡葬管理相关
规定处理。

联系电话：0775-2277102
0775-2220180

联系人：陈先生 梁先生
特此公告
福绵区樟木镇人民政府

福绵区征地中心
2022年 6月 22日

迁坟公告

◀比赛现场，部分老师全程“陪跑”，为学生加油呐喊。

▲参赛运动员正在进行旱地冰壶比赛。

据新华社布达佩斯6月22日
电（记者 刘旸 陈浩）国际泳联第
19 届世界游泳锦标赛 22 日迎来
第五个比赛日，“蝶后”张雨霏在
其最强项女子 200米蝶泳决赛中
获得季军，17岁小将潘展乐在男
子100米自由泳决赛中名列第四。

东京奥运会女子 200米蝶泳

冠军张雨霏在本届世锦赛上已摘
得女子 100米蝶泳铜牌。22日的
200米蝶泳决赛中，她在前 100米
一路领先，150米时掉至第三位，
最终以 2分 06秒 32获得季军，错
失“大满贯”。

女子 200 米蝶泳项目上，24
岁的张雨霏此前已将奥运冠军和

短池世锦赛冠军收入囊中，距离
“金牌大满贯”只差一个长池世锦
赛冠军。

加拿大不满16岁的小将麦金
托什以2分05秒20的成绩创造新
的世界青年纪录并夺冠。东京奥
运会该项目铜牌得主、美国选手
弗利金格获得亚军。

张雨霏200米蝶泳摘铜

6月23日，王柳懿/王芊懿
在比赛中。

当日，在匈牙利布达佩
斯举行的2022年世界游泳锦
标赛花样游泳双人自由自选
决赛中，中国选手王柳懿/王
芊懿获得冠军。
（新华社记者 郑焕松 摄）

王柳懿/王芊懿
获得金牌

游泳世锦赛花样游泳
双人自由自选决赛：

“ 运 动 无 障 碍 ，精 彩 零 距
离”……6 月 23 日上午，玉林市特
殊教育学校的操场上响起清脆的
口号声，各个学生方阵整齐地进
场。这是由玉林市教育局、玉林
市残疾人联合会主办，玉林市特
殊学校承办的玉林市第四届特殊
教育（融合教育）学校学生运动会
举行开幕式中的一幕。据介绍，
本届运动会将持续至 6 月 24 日，
为全市特殊教育学校的学生们展
示自强不息、超越自我的精神风
貌提供平台。

全市300多名学生同
台竞技

在开幕式现场，记者看到操场
周围装饰五颜六色的气球，可见学
校老师们的用心。更值得一提的
是，多个参赛的代表队为此次运动
会献上活力四射的歌舞表演，赢得
了老师和家长们的热烈掌声。

据了解，玉林市第四届特殊教
育（融合教育）学校学生运动会参

赛单位为各县（市、区）特殊教育学
校、开设有融合教育的中小学校，
全市共6个代表队300多名学生参
与角逐、同台竞技。在项目设置
上，除了常规的 100米、200米、450
米、800米、跳高、跳远等田径项目，
还设置滚球、足球射门、传球等观
赏性较强的比赛项目，分为听力障
碍组和特奥组两大组别。

当天上午，听力障碍组的 100
米比赛率先开跑。尽管夏日炎炎，
但小运动员们依然保持着积极的
态度和饱满的热情开展比赛，身上
的汗水湿了又干。比赛现场紧张
激烈，鼓掌声、加油声此起彼伏。
令人感动的是，一些老师在跑道外
全程“陪跑”，为自己的学生呐喊加
油。比赛中，选手们都不轻言放
弃，坚持跑完全程。

“非常高兴能够参加到运动会
中，我期待自己发挥出色，拿到好
成绩。”来自北流市特殊学校的运
动员梁诗敏用手语告诉记者，她参
加的是听力障碍组100米比赛。

特 殊 运 动 会 体 现
“共享”精神

“直接对标残运会、特奥会里
开设的项目，如果我们有条件，并
且适合我们孩子的项目，就会争
取开设，为我们的孩子提供更多
参赛机会。每一个参加比赛的孩
子，都能拿到奖励。”玉林市特殊
教育学校副校长梁金泉告诉记
者，在这样一场“特殊”的运动会
中，项目的设置、比赛的规则具有
一定的针对性。

“比如旱地冰壶，我们设置了
三类，一类是特奥的，一类是听力
障碍的，一类是肢残的。每一类
都有不同的打法，根据运动员的
残障类别，给予辅助道具。如果
是肢残的运动员参加比赛，就要
坐在在轮椅上掷冰壶球。”梁金泉
告诉记者，最重要的是“共享”和
参与，让每一个特殊的孩子有机
会参与比赛，共享体育竞技带来
的快乐，共享这个社会的文化进

步、文明进步。
据了解，近年来，玉林市特殊

学校启动体术教育三年提升计划，
积极推广适合残疾人身心特点的
健身体育项目，有针对性地组织开
展残疾人体育活动。在去年举办
的全国第十一届残疾人运动会暨
第八届特殊奥林匹克运动会中，玉
林市特殊教育学校运动员代表广
西参加多个比赛项目，夺得金牌 2
枚、银牌13枚、铜牌6枚，总计21枚
奖牌，特奥会总奖牌数占全广西的
40.4%，这是玉林残疾人体育代表
团参加全国残运会和特奥会以来
所取得的最好成绩，赢得了社会的
尊重和赞誉。

“参加运动会对提升我们这些
特殊孩子的体质是很有帮助的，这
是一个交流的平台。他们一边运
动一边感受着快乐，对未来融入社
会能够更加树立起信心与决心，更
加坚强起来，帮助他们适应社会、
适应生活。”容县特殊学校校长甘
莅芹告诉记者。

一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场一场““““““““““““““““““““““““““““““““特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊特殊””””””””””””””””””””””””””””””””的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的的运动会
玉林市第四届特殊教育（融合教育）学校学生运动会特写

□本报记者 张钰斌


